
         
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  (ΟΚΑΝΑ) 
Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33 
Τηλ.: 210-8898200       Αθήνα, 13.07.2017 
FAX: 210-8253760      
Αρ.Αποφ. 2921 
 
Γενική Διεύθυνση 
Διεύθυνση Οικονομικών και  
Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26.07.1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, 
β) του Ν.3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25.05.2006), 
όπως ισχύει σήμερα.  
γ) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ.Α΄ 
74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα.  

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ΄ αριθ. 
Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ.Β΄αρ.1603/30.10.2003). 

3. Την υπ΄ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./96/25883/20.08.2015 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/2006 (ΦΕΚ 280/Α΄/2006).  

4. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. 38213/16.06.2016 έγγραφο  του Υπουργείου Υγείας. 
5. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. 66746/30.09.2016 έγγραφο  του Υπουργείου Υγείας. 
6. Την με Α.Π. 2436/12.10.2016 Προκήρυξη του Οργανισμού.  
7. Την απόφαση του θέματος 1 της 200

ης 
/11.07.2017 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 

8. Τις ανάγκες για την ομαλή και εύρυθμη λειτουργία των Μονάδων και Υπηρεσιών του 
Οργανισμού. 

 
Αποφασίζουμε  

 
και εγκρίνουμε την κατάταξη των υποψηφίων της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2436/12.10.2016 Προκήρυξης 

για στελέχωση υπηρεσιών του Οργανισμού, ως ακολούθως: 

 
 
1. Για τις τρεις (3) θέσεις Θεραπευτών Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. στην Αττική : 

 

1 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  2.915,80 

2 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2.393,77 

3 ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2.392,17 
 

     με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

4 ΛΕΟΜΠΙΛΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2.345,53 

5 ΣΟΥΓΕΛΑ ΣΟΦΙΑ 2.329,33 

6 ΦΛΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2.288,33 

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2.286,17 

8 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.273,83 

9 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.227,33 

10 ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.224,27 

11 ΘΑΝΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2.101,10 

12 ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2.081,60 

13 ΤΖΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.073,67 

ΑΔΑ: 7ΣΓ24690ΩΡ-5Σ6



 2 

14 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2.056,10 

15 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΗΡΩ 2.045,50 

16 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2.037,67 

17 ΨΙΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2.034,07 

18 ΜΠΟΡΙΣΛΑΒΟΒΑ ΙΝΑ 1.996,48 

19 ΜΠΑΜΠΛΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1.994,60 

20 ΝΙΑΝΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.993,00 

21 ΓΟΥΒΑΛΑΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 1.980,17 

22 ΣΙΔΗΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  1.943,00 

23 ΣΕΙΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 1.878,09 

24 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 1.838,49 

25 ΑΒΟΡΙΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 1.824,40 
 

 

2. Για τη μία (1) θέση Ψυχολόγου Π.Ε. στη Δράμα :  

 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΒΑΙΤΣΑ 2.753,87 
 

            με επιλαχόντες τους κάτωθι: 

 

2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 2.606,47 

3 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2.359,07 

4 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2.332,90 

5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΙΔΩ 2.247,93 

6 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2.228,70 

7 ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ 2.108,83 
 
 
                           

                   Ο Γενικός Διευθυντής  

 
 
 Δρ. Αντώνιος Γκανάς    

 
  

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. Διεύθυνση Εφαρμογής Προγραμμάτων 
4. Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων  

ΑΔΑ: 7ΣΓ24690ΩΡ-5Σ6


		2017-07-13T11:44:17+0300
	Athens




